
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

13 мая 2016 г.                                                              №300 

 
 
 
 
 
 

 
 
О внесении изменений  
в постановление 
Администрации района 
от 15.04.2016 № 228 
 
 
 
 
            В связи с высокой пожароопасной обстановкой и в целях обеспечения 

пожарной безопасности,           

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 15.04.2016 № 228 № «О введении особого 

противопожарного режима на территории муниципального образования 

«Инзенское городское поселение» следующее изменение: 

          1.1. В пункте 1 слова «с 15 апреля по 10 мая 2016 года» заменить 

словами «с 15 апреля по 31 мая 2016 года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит  официальному опубликованию.  

 

 

 

 Глава Администрации района                                           О.В. Мидленко. 

 

 

 

 

 
 

 

Агапова С.В. 

2-52-70 

 


